КУРЬЕР

--------------------------------- «20» марта 2023 года № 6 (370) ---------------------------------

Бюллетень органов местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

СОДЕРЖАНИЕ

I. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ И ГЛАВЫ АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление от 15.03.2023 № 38 «Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального казённого учреждения культуры «Абрамовский культурно- досуговый центр» Куйбышевского района Новосибирской области» ……………………………...…………………………………………………………………………..…..стр. 2

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack] АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

15.03.2023                                                                                                              № 38

Об утверждении ликвидационного
баланса Муниципального казённого
учреждения культуры «Абрамовский культурно- досуговый центр  » Куйбышевского района
Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 11.10.2022 года № 96 «О ликвидации Муниципального казённого учреждения культуры «Абрамовский культурно-досуговый центр» Куйбышевского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить ликвидационный баланс Муниципального казённого учреждения культуры «Абрамовский культурно-досуговый центр» Куйбышевского района Новосибирской области, составленный по состоянию на 01.01.2023 год.
2.Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на официальном сайте Абрамовского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области	                                                	С.Г.Чернакова

Редакционный совет:

Чернакова С.Г.
(председатель редакционного совета)

Лапина Е.Ю.
(секретарь редакционного совета)

Починяева И.С.
Устюгова Г.П.

Адрес издателя:

632352 село Абрамово, ул. Зеленая, 26,
Куйбышевский район
Тел. 39-400, факс 39-137
e-mail: adm.abramovo@mail.ru

Тираж 5 экземпляров

1